
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrace zjednodušeného podlimitního řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

2 

 

 

 

 

 

Představení společnosti TenderPoint. s.r.o.: 

Společnost TenderPoint s.r.o. byla založena v roce 2016 s cílem poskytovat poradenství v oblasti 

zadávání veřejných zakázek. Prioritou je pro nás vysoká kvalita, flexibilita a individuální přístup 

k jednotlivým klientům. Ve všech oblastech naší práce dbáme na jejich spokojenost a budování 

dlouhodobého vztahu s nimi. Soustředíme se na transparentnost při zadávání veřejných zakázek a 

maximální efektivitu celého tohoto procesu.  

V rámci svých služeb poskytujeme kompletní zajištění veškeré agendy veřejných zakázek. Klademe 

důraz na úzký kontakt a spolupráci s klientem za striktního dodržování zákonných pravidel nebo 

metodik orgánů poskytovatele dotace. Současně zajišťujeme posouzení již administrovaných 

zadávacích nebo výběrových řízení, včetně identifikace potencionálních rizik. Bohaté zkušenosti máme 

také s přípravou interních metodik pro zadavatele, které zajistí vysokou transparentnost při zadávání 

veřejných zakázek. 

Společnost TenderPoint s.r.o. klade důraz na vysokou profesionalitu a průběžné vzdělávání v oboru 

tak, aby klientům vždy poskytla, co nejširší a nejkvalitnější portfolio služeb s přihlédnutím k aktuálnímu 

vývoji v oboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

3 

 

 

 

 

 

JUDr. Kristýna Tlustošová – Kristýna se problematikou veřejných zakázek a 

bid managementu zabývá již několik let, disponuje četnými zkušenostmi z 

veřejného i soukromého sektoru. Dlouhá léta působila jako vedoucí týmu v 

soukromé společnosti specializující se na dotační poradenství, který měl na 

starosti realizaci výběrových řízení pro široké spektrum klientů. Dva roky vedla 

Oddělení veřejných zakázek na Českém statistickém úřadě, působila také jako 

právník na Ministerstvu kultury v Odboru strukturálních fondů. Kristýna také 

vedla mnohá školení pro širokou i odbornou veřejnost a publikovala řadu 

odborných článků. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

4 

 

 

 

Rozsah nabízených služeb 

Demonstrativní výčet jednotlivých úkony v průběhu zjednodušeného podlimitního řízení: 

l. Činnosti spojené se zahájením zadávacího řízení: 

 

✓ vstupní jednání, příprava podkladů; 

✓ zpracování návrhu zadávací dokumentace a jejích příloh, s výjimkou vymezení předmětu veřejné 

zakázky a stanovení technických podmínek; 

✓ zpracování návrhu kvalifikačních kritérií v součinnosti se zadavatelem; 

✓ příprava návrhu dílčích kvantitativních hodnotících kritérií; 

✓ konzultace návrhu dílčích kvalitativních hodnotících kritérií v součinnosti se zadavatelem; 

✓ zpracování podmínek a požadavků na zpracování nabídky dle charakteru plnění veřejné zakázky; 

✓ příprava návrhu smlouvy pro plnění veřejné zakázky v součinnosti se zadavatelem; 

✓ zohlednění zásad pro odpovědné zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ do zadávacích 

podmínek; 

✓ zahájení řízení zveřejněním zadávacích podmínek na profilu zadavatele 

✓ administrace řízení v elektronickém nástroji po zřízení plného přístupu ze strany zadavatele. 

II.  Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek: 

✓ evidence žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace; 

✓ zpracování odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek v součinnosti se zadavatelem; 

✓ zveřejnění odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek a jejich odeslání; 

✓ příprava jmenování hodnotící komise; 

✓ vypracování čestných prohlášení pro členy hodnotící komise. 

III. Činnosti spojené s průběhem lhůty, pro kterou budou účastníci svými nabídkami vázáni: 

✓ zajištění otevírání nabídek jednotlivých účastníků zadávacího řízení podaných v elektronické 

podobě, případně v nezbytné součinnosti se zadavatelem; 

✓ vedení jednání komise z pozice tajemníka komise; 

✓ vyhotovení protokolu z jednotlivých jednání komise; 

✓ rozbor nabídek z hlediska kvantitativních hodnotících kritérií; 

✓ zpracování hodnotících formulářů pro členy hodnotící komise primárně ke kvalitativním 

hodnotícím kritériím; 

✓ hodnocení nabídek v nezbytné součinnosti se členy hodnotící komise; 

✓ vyhotovení zprávy o hodnocení nabídek; 

✓ vyhotovení výzev k objasnění nebo doplnění nabídky; 

✓ vyhotovení výzvy k písemnému zdůvodnění mimořádné nízké nabídkové ceny; 

✓ vyhotovení  rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka na základě usnesení hodnotící komise; 



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

5 

 

 

 

✓ posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska splnění kritérií kvalifikace v nezbytné 

součinnosti se členy hodnotící komise; 

✓ posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska splnění ostatních zadávacích podmínek 

v nezbytné součinnosti se členy hodnotící komise; 

✓ zpracování protokolu o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele; 

✓ vyhotovení výzvy dle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

 

IV. Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení: 

✓ kontrola dokladů a/nebo vzorků předložených vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 

122 ZZVZ v nezbytné součinnosti se členy hodnotící komise; 

✓ zpracování oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ; 

✓ zveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; 

✓ kontrola běhu lhůty pro podání námitek; 

✓ výzva vybranému dodavateli k podpisu smlouvy; 

✓ zpracování a zveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek; 

✓ zpracování písemné zprávy zadavatele; 

✓ v případě zrušení zadávacího řízení zajištění zpracování oznámení rozhodnutí o zrušení 

zadávacího řízení a zajištění jeho zveřejnění; 

✓ sumarizace, uspořádání a předání veškeré dokumentace z průběhu zadávacího řízení 

zadavateli. 

 

V. Činnosti dle hodinové sazby: 

✓ evidence a posouzení zadavatelem přijatých námitek proti všem úkonům zadavatele; 

✓ konzultace dalšího postupu s ohledem na obdržené námitky; 

✓ zpracování rozhodnutí zadavatele o námitkách v součinnosti se zadavatelem; 

✓ zpracování vyjádření zadavatele k podanému návrhu na zahájení řízení před ÚOHS; 

✓ ukončení zadávacího řízení po vydání rozhodnutí o podaném návrhu před ÚOHS; 

✓ další činnosti spojené s řešením námitek ze strany účastníků/zájemců; 

✓ konzultace změny závazků ze smlouvy dle § 222 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

6 

 

 

 

Cenová nabídka: 

 

Druh zadávacího řízení Cena (bez DPH) 

Cena za zjednodušené podlimitní řízení  74.900,- Kč 

1 hodina odborné konzultace k činnostem dle bodu V. 1.490,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka je platná do 10. 5. 2024



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

7 

 

 

 

 

Vybrané reference 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

TenderPoint s.r.o., Horáčkova 1209/17, 140 00, Praha 4, IČ: 050 31 354, www.tenderpoint.cz 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TenderPoint s.r.o. 

Horáčkova 1209/17 

140 00 Praha 4, Česká republika 

Tel.: +420 606 257 713 

info@tenderpoint.cz,  

zakazky@tenderpoint.cz  

www.tenderpoint.cz  

 

mailto:info@tenderpoint.cz
mailto:zakazky@tenderpoint.cz
http://www.tenderpoint.cz/

